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Twins Speed

escal'aRbre accrobranche

Challenge sensation ! 
Tentez de remporter un cadeau en vous

défiant dans les arbres...

Que le meilleur gagne ! 

tentez l'aventure

ne pas jeter sur la voie publique 



benji éjection

vertigo fly tyrolienne

faites le plein

ne pas jeter sur la voie publique 



accro speeder géant

zippy bike

laser aventure

de sensations

ne pas jeter sur la voie publique 



Village des elfes

accro speeder kid

anniversaires

pour les plus petits 

formules anniversaires ! 

Pensez à nos formules anniversaires avec
activités et goûter : l'assurance d'un 

après-midi réussi ! 

ne pas jeter sur la voie publique 



Les packs 

ne pas jeter sur la voie publique 

7€

3€
adulte

7€

spécial enfants   
Village des elfes 30 mins
Aire de jeux aérienne
Accessible dès 3 ans / adulte obligatoire de 3 à 5 ans 
Chaussures fermées obligatoires 

accro speeder kid illimité
Parcours découverte pour enfants 
3 à 6 ans = surveillé par un adulte 
Chaussures fermées obligatoires 

carte village des elfes
10 entrées pour le village des elfes + 1 entrée offerte.
Sans durée de validité.

55€

pass famille accrobranche 

12€

17€

149€

40€

132€

35€

72€
2h

Adultes
14 ans et + 

Enfants - de
14 ans

pass annuel 

Bons plans 
Profitez de toutes nos activités tout au long de la
saison selon disponibilités et horaires d'ouverture 

pass journée 
Accès à toute les activités selon disponibilités

2 adultes + 2 enfants 

pack ourson de 3 à 6 ans 
 Village des elfes 30 min + Accro speeder kid  illimité

pack junior de 7 à 13 ans 
Village des elfes 30 min + Accro speeder géant illimité

enterrement de vie de célibataire 
-10% et un cadeau pour le/la futur(e) marié(e) ! 

90€
illimité



22€
18€

15€
13€

12€
10€

12€
10€

12€
10€

7€
A/R

Adultes
14 ans et + 

Enfants - de
14 ans

Activités  
Parcours aventure
Système de ligne de vie continue
Dès 6 ans et 1m10 - chaussures fermées obligatoires 
6 à 10 ans = accompagné d'un adulte (dans les arbres) 
+ de 10 ans = surveillé par un adulte (du sol) 

Accro speeder géant illimité
Parcours sur filet 
Accessible dès 7 ans et 1m20 / Chaussures fermées
obligatoires 

Benji éjection
Saut à l'élastique inversé 
Accessible de 30 à 100 kg

Vertigo fly 
Éjection horizontale 
Accessible dès 10 ans / 40 à 90 kg 

zippy bike 
Traversée d'un lac sur un vélo à 10m de hauteur
Accessible dès 1m40 / Chaussures fermées obligatoires 

tyrolienne 
Traversée aller-retour au dessus d'un lac 
Accessible dès 1m40 / Chaussures fermées obligatoires 

Adultes
14 ans et + 

Packs multi-activités 
Enfants - de

14 ans

28€
24€

24€
20€

pack adrénaline
2 heures de parcours aventures + 1 activité au choix 

pack découverte 
Accrospeeder géant illimité + 1 activité au choix (sauf
accrobranche) 

ne pas jeter sur la voie publique 

Parcours aventure illimité

16€/pers 
dès 6

participants

15€/pers
dès 10

participants

28€ 
+ de 14 ans 

24€ 
- de 14 ans 

Activité parcours aventure en illimité toute la journée
(selon horaires d'ouvertures) 

Nouveautés 
Laser aventure 
3 parties de 8 minutes, soit 30 minutes de jeu au total

+ 15 minutes de briefing / sur réservation uniquement



informations 
Ouverture du parc 
D'avril jusqu'aux vacances de la Toussaint (voir calendrier
sur le site internet). 

Hors vacances scolaires : 
Mercredi de 14h à 18h 
Week-end & jours fériés de 10h à 19h

Dès les grandes vacances d'été : 
Tous les jours en semaine de 10h à 19h 
Week-end & jours fériés de 10h à 19h

Vacances de Pâques et de la Toussaint : voir calendrier
du site internet. 
          
      Attention à la fermeture des caisses ! Anticipez en
fonction du temps d'activité. Possibilité de modification
des horaires en fonction des conditions météo. 

PAIEMENTS ACCEPTÉS : espèces, CB, chèques, chèques
vacances & tickets Kadéos, chèque Up sport.
RÉDUCTIONS : groupe de 6 personnes et + / anniversaires
(enfants & adultes), enterrement de vie de célibataires
(filles & garçons). 

Île de loisirs de Cergy-Pontoise
Rue des étangs - 95000 Cergy

En transports : 
            Cergy Préfecture puis 
                 n°48 - Île de loisirs 

En voiture : 
        sortie n°9 - Préfecture
puis suivre les Étangs de Cergy
Neuville.  

Accès au parc 

03 44 14 00 36

GRATUIT pour
les piétons

(tous les jours
de l'année).

PAYANT (à
partir de 5

euros). 

reservation@xtremaventures.fr

www.xtremaventures-cergy.fr


